
  www.eanet.cz 

 

ENERGOAQUA, a.s. ,se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, 1. máje 823, PSČ 756 61, Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

oddíl B, vložka B 334,IČ: 15503461 DIČ: CZ 15503461. 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍCH 
 INTERNET / TELEFON 

 
Smlouva číslo:    
 
Minimální doba poskytování služby: měsíců Smlouva je sjednána na dobu neurčitou: 
  

POSKYTOVATEL: ENERGOAQUA, a.s. se sídlem 1.máje 823, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ: 75661 
IČ: 15503461, DIČ: CZ15503461, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 334 

 

ÚČASTNÍK: Jméno, Příjmení / firma: 
 
Datum narození / RČ/ IČ:                         Číslo OP/ Pasu / DIČ:  

 
Telefon/ Mobil:    Email:  
 
Trvalé bydliště/ Sídlo firmy: 
 
Ulice: 
 
PSČ, město:  
 
Umístění zařízení:  
 
 
Kontaktní osoba pro instalaci: telefon/mobil: 
 
Způsob úhrady:  převod z účtu:   platba v hotovosti: 
Fakturační období: měsíčně 
 
SPECIFIKACE SLUŽBY:  
 
Název služby / tarif: 
 
Telefonní číslo vázané ke službě Internet:   
 
Telefonní čísla ke službě Telefon:  
 
Parametry služby: 
 
Rychlost: Veřejná IP:   
 
Koncové zařízení:
  
Umístění/poznámka: 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

  

   

 

 

 

   

  

 

    

 

- 

  

- 



  www.eanet.cz 

 

ENERGOAQUA, a.s. ,se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, 1. máje 823, PSČ 756 61, Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 

oddíl B, vložka B 334,IČ: 15503461 DIČ: CZ 15503461. 

 

Doplňkové služby: 
 
Mail hosting: 
 
Web hosting: 
 
Domény: 
 
Jiné:  
 
 
SPECIFIKACE CENY: 
Poskytovatel bude uživateli za poskytované služby účtovat ceny uvedené v Ceníku ENERGOAQUA, není-li smluvními 

stranami dohodnuto jinak. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

Poplatky za služby Cena v Kč 

Jednorázový poplatek za přípojku  

Pravidelný měsíční poplatek za přípojku  

Mail hosting  

Web hosting  

Jiné  

 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
Níže podepsaný uživatel prohlašuje, že údaje v této smlouvě jsou pravdivé, že byl seznámen se všemi závazky 

vznikajícími touto smlouvou a seznámil se s všeobecnými obchodními podmínkami poskytování služeb elektronických 

komunikací společnosti ENERGOAQUA, a.s. a reklamačním řádem, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Podmínky poskytování služeb sjednané touto smlouvou, které jsou odchylné od ustanovení  uvedených ve 

Všeobecných obchodních podmínkách, Provozních podmínkách poskytování služeb elektronických komunikací 

společnosti  a Ceníku ENERGOAQUA, a.s. mají před nimi přednost. 

Uživatel prohlašuje, že smlouva byla uzavřena podle jeho skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuje svůj podpis.  

 
V Rožnově pod Radhoštěm dne:   
 
 
 
 
 
............................................................................   ........................................................................... 
Podpis oprávněného zástupce poskytovatele   Podpis oprávněného zástupce uživatele 
 

 - 

- 

 - 

 - 


